

证券代码：002136

证券简称：安纳达

公告编号：2011-03

安徽安纳达钛业股份有限公司 2010年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载2010年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据

单位：（人民币）元

	2010年1-12月	2009年1-12月	增减幅度（%）
营业总收入	550,022,840.34	331,761,672.23	65.79
营业利润	31,667,935.95	12,704,437.27	149.27
利润总额	31,479,534.29	13,457,883.23	133.91
归属于上市公司股东的净利润	26,770,709.79	11,545,608.41	131.87
基本每股收益（元）	0.34	0.15	126.67
加权平均净资产收益率（%）	12.88%	6.12%	增长6.76个百分点
	2010年末	2009年末	增减幅度（%）
总资产	412,476,075.18	405,869,717.18	1.63
归属于上市公司股东的所有者权益	221,285,930.65	194,515,220.86	13.76
股本（股）	78,920,000.00	78,920,000.00	-
归属于上市公司股东每股净资产（元）	2.80	2.46	13.82

二、经营业绩和财务状况的简要说明

（一）经营业绩说明：

1、营业总收入较上年增长 65.79%，主要系首发募集资金投资项目投产后金红石型钛白粉产品销售量增加影响所致。

2、营业利润较上年增长 149.27%，主要系首发募集资金投资项目建成投产新增效益影响所致。

3、利润总额较上年增长 133.91%，主要系营业利润大幅度增长影响所致。

4、净利润较上年增长 131.87%，系利润总额较上年增长 133.91%影响所致。

5、基本每股收益较上年增长 126.67%、加权平均净资产收益率较上年增长 6.76 个百分点主要系净利润较上年增长 131.87%影响所致。

三、与前期业绩预告的差异说明

本公司前期业绩预告预计 2010 年实现净利润 2200 万元—2700 万元，较上年同期增长 90%—134%。本次业绩快报披露的业绩与前期业绩预告无重大差异。

四、备查文件

1. 经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

安徽安纳达钛业股份有限公司董事会

二〇一一年二月十四日